1

Edital de Convocação dos  Aprovados 002/2025

Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025

O Sr.  GELSON COELHO DO ROSÁRIO – Prefeito do Município de São Jorge D'Oeste –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso

II da Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo PSS nº 004/2025, conforme Edital nº 001/2025 e Edital 007/2025 de Homologação do

Resultado Final, publicado em 19 de maio de 2025, edição nº 3278 na A.M.P.

2º - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de São Jorge do Oeste,

PR, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente

munidos de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 9. do EDITAL nº

001/2025 e documentos indicados no anexo I deste edital.

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da

vaga, será considerado como desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do
Processo Seletivo PSS 004/2025.

Monitor Escolar 30 h

Classificação Nome do Candidato Nota Status

3º MARILENE SABADIN FICAGNA 60.00 Deferido

4º IVONE DE VARGAS BONETTI 60.00 Deferido

5º MARIA DO DESTERRO DA SILVA COSTA COLLA * Afro 60.00 Deferido

6º LUCIANE CRISTINA MARINHO DE MELLO 60.00 Deferido

7º  JANAINA DE LIMA 60.00 Deferido

8º SIMONE DE SOUZA PAIXÃO 60.00 Deferido

9º ANA CAROLINA PORN MANGONI  55.00 Deferido

10º ANDRIELI LUZIA ALVES FERREIRA 50.00 Deferido

11º GABRIELI CRISTINA DE OLIVEIRA  50.00 Deferido

12º ISABELLA MARIA ALBUQUERQUE  50.00 Deferido

13º KAUANE CARVALHO  50.00 Deferido

14º DEBORA CRISTINA FRANCESCON  50.00 Deferido

15º EDUARDA GABRIELA ESPICH  50.00 Deferido

16º JAMILLE DA SILVA SANTOS  * Afro. 45.00 Deferido

17º TOMÉ PEREIRA DE CASTRO FILHO 45.00 Deferido

18º BRUNA STEFHANY SLOBODIAN 45.00 Deferido

2

Monitor Escolar  20h

Classificação Nome do Candidato Nota Status

3º Cassiani Ap. Z. M. Ferreira Da Silva 80.00 Deferido

4ª Rafaela De Cól Vodzinski 80.00 Deferido

5º Leonice Fatima Alupp Fachinello 80.00 Deferido

6º Andrieli Batista Dos Santos Colla 80.00 Deferido

7º Maura Bruna Bratti 80.00 Deferido

8º Angela Aparecida Bratti Pasqualotto 80.00 Deferido

9º Marines Zuffo Pissatto 80.00 Deferido

10º Cleci Nodari 80.00 Deferido

11º Juliana Fátima Porn  60.00 Deferido

12º Loraynne Aparecida Abrão 60.00 Deferido

13º Scheila Tedesco  60.00 Deferido

Monitor Escolar  20h                 Afrodecendentes

Classificação Nome do Candidato Nota Status

1º Ingred Caroline dos Santos Souza 20.00 Deferido

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D´Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte seis dias do mês de maio do
ano de dois mil e vinte e cinco, 62º ano de emancipação.

Gelson Coelho do Rosário

Prefeito